[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
_____2021                                                                                                                       № ___

	О внесении изменений в постановление администрации города от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Сосновоборска, руководствуясь Уставом города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 в приложении № 2 к постановлению администрации города:

- вывести из состава комиссии по согласованию концепций и проектов муниципальных программ Сутормину Елену Александровну;

- ввести в состав комиссии по согласованию концепций и проектов муниципальных программ Власенко Алексея Анатольевича, начальника юридического отдела управления делами и кадрами администрации города в качестве члена комиссии.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                А.С. Кудрявцев